
 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 
Direzione regionale della Sardegna 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  

 

Premesso che: 

- lo spazio antistante l’ingresso di questa Direzione Regionale, elevato rispetto al 

marciapiede, è delimitato da dieci fioriere appositamente collocate; 

- le stesse sono ormai vecchie e con evidenti segni di cedimento della struttura di 

cemento; 

- si rende necessario sostituirle per mantenere un adeguato livello di decoro della sede 

dell’Agenzia; 

- al fine di individuare il modello e il prezzo più basso dei nuovi manufatti si è 

proceduto ad effettuare una indagine di mercato informale sul Mercato Elettronico 

della PA (MEPA); 

- la Ditta Country Service Srl, con sede in Cagliari Via Sonnino 108, presenta il prezzo 

inferiore, con riferimento ai parametri ricercati, con la seguente proposta sul MEPA: 

 fioriera Economy dimensioni cm. 100x45x50, colore grigio sabbiato, €/cad.131,00 

oltre a € 700,00 per il posizionamento delle nuove e il ritiro con smaltimento a 

discarica autorizzata delle vecchie.      

 

- il costo complessivo ammonta ad € 2.010,00 oltre IVA di legge.  

Tanto premesso, tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget, in base alle 

attribuzioni conferitegli con l’atto di delega, 

DETERMINA 

- di procedere ad effettuare la fornitura descritta in premessa mediante Ordine Diretto di 

Acquisto nel Mercato elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA) a favore della 

Ditta Country Service Srl (P. IVA 02689980924) per un importo complessivo di € 2.010,00 

oltre IVA di legge; 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0002113.30-11-2016-R



 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

- che la gestione delle attività sul mercato elettronico saranno espletate, per il Dirigente ad 

interim Dott.ssa Rosella Rotondo, dal funzionario delegato dell’Ufficio Risorse Materiali 

Dott.ssa Floriana Diana, funzionario dell’Ufficio Risorse Materiali, registrata al mercato 

elettronico come Punto Ordinante. 

Cagliari,  

 

Per il Dirigente ad interim 

Rossella Rotondo 

Il Funzionario delegato 

Floriana Diana 

firmato digitalmente 
 

 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 


